АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАЗАРЬЕВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОЛГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2014 № 480

Об утверждении плана мероприятий               по ремонту и строительству автомобильных дорог, парковок, тротуаров на территории сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по ремонту и строительству автомобильных дорог, парковок, тротуаров на территории сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области на 2015 год (прилагается).

2. Отделу муниципальной собственности Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области до 30.12.2015  представить Руководителю Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области отчет о выполнении плана мероприятий по благоустройству, озеленению и уборке территории сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области за 2015 год.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации Одинцовского муниципального района Московской области  и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель Администрации

сельского поселения Назарьевское                                                                         Н.И. Толстых
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области

№ 480 от 24.12.2014 г.
План
мероприятий по ремонту и строительству автомобильных дорог, парковок, тротуаров на территории сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области на  2015 год.
	№

п/п
	Наименование объекта
	Ориентировочная площадь объекта
(кв.м.)
	Дата подготовки документации
	Дата проведения аукциона
	Сумма  на проведение работ

(тыс. рублей)
	Способ финансирования

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования

	1
	Ремонт автомобильной дороги в дер. Горышкино (между тротуаром и дорогой)+ 250 метров от дома 1 до конца деревни
	1900
	01.02.2015
	01.06.2015
	4 818 210
	Местный бюджет

	2
	Ремонт автомобильной дороги в дер. Папушево до въезда в деревню
	200
	01.02.2015
	01.06.2015
	507 180
	Местный бюджет

	3
	Ремонт автомобильной дороги в дер. Папушево перед мостом
	1000
	01.02.2015
	01.06.2015
	2 535 900
	Местный бюджет

	4
	Ремонт автомобильной дороги в дер. Таганьково вокруг деревни (подготовка осуществлена)
	1340
	01.02.2015
	01.06.2015
	3 398 106
	Местный бюджет

	5
	Ремонт автомобильной дороги в дер. Семенково
	2200
	01.02.2015
	01.06.2015
	5 578 980
	Местный бюджет

	6

	Ямочный ремонт автомобильной дороги в дер. Никольское
	30
	01.02.2015
	01.06.2015
	76 077
	Местный бюджет

	7
	Ремонт автомобильной дороги в дер. Дарьино п-т "Химик"
	750
	01.02.2015
	01.06.2015
	1 901 825
	Местный бюджет

	8
	Расширение дороги пос. Назарьево от школы до поворота на дер. Назарьево
	230
	01.02.2015
	01.06.2015
	583 257
	Местный бюджет

	9
	Ремонт дороги в пос. Назарьево за д.23
	800
	01.02.2015
	01.06.2015
	2 028 720
	Местный бюджет

	10
	Ремонт дороги пос. Назарьево между парковкой и д.23
	300
	01.02.2015
	01.06.2015
	760 770
	Местный бюджет

	ИТОГО:
	8750
	22 189 125

	Строительство и ремонт тротуаров

	1
	Строительство тротуара дер. Горышкино вдоль дороги от магазина до конца деревни
	900
	01.02.2015
	01.06.2015
	6 367 950
	Местный бюджет

	2
	Строительство тротуара дер. Папушево перед мостом
	300
	01.02.2015
	01.06.2015
	2 122 650
	Местный бюджет

	3
	Строительство тротуара дер. Папушево до пруда
	30
	01.02.2015
	01.06.2015
	212 265
	Местный бюджет

	4
	Строительство тротуара дер. Молоденово тротуар до детской площадки
	50
	01.02.2015
	01.06.2015
	353 775
	Местный бюджет

	6
	Строительство тротуара дер. Никольское (подготовка осуществлена)
	100
	01.02.2015
	01.06.2015
	707 550
	Местный бюджет

	7
	Строительство тротуара дер. Матвейково от магазина до детской площадки пос. Матвейково
	250
	01.02.2015
	01.06.2015
	1 768 875
	Местный бюджет

	8
	Строительство тротуара дер. Матвейково от здания Администрации до моста (подготовка осуществлена)
	80
	01.02.2015
	01.06.2015
	566 040
	Местный бюджет

	9
	Строительство тротуара дер. Матвейково вдоль дороги
	350
	01.02.2015
	01.06.2015
	2 476 425
	Местный бюджет

	10
	Строительство тротуара дер. Семенково вдоль дороги
	 440
	01.02.2015
	01.06.2015
	3 113 220
	Местный бюджет

	1
	Строительство тротуара дер. Солослово от пруда
	120
	01.02.2015
	01.06.2015
	849 060
	Местный бюджет

	12
	Ремонт тротуара дер. Солослово перед контейнерной площадкой
	100
	01.02.2015
	01.06.2015
	707 550
	Местный бюджет

	13
	Строительство тротуара дер. Дарьино п-т "Химик" вдоль дороги
	230
	01.02.2015
	01.06.2015
	1 627 365
	Местный бюджет

	ИТОГО:
	2950
	20 872 725

	Строительство и ремонт парковок

	1
	Строительство парковки пос. Назарьево вдоль центральной от 23 дома
	400
	01.02.2015
	01.06.2015
	1 009 080
	Местный бюджет

	2
	Строительство парковки пос. Назарьево у дома 21
	80
	01.02.2015
	01.06.2015
	201 816
	Местный бюджет

	3
	Строительство парковки пос. Назарьево у дома 14
	300
	01.02.2015
	01.06.2015
	756 810
	Местный бюджет

	4
	Строительство парковки пос. Матвейково у д. 3 А
	50
	01.02.2015
	01.06.2015
	126 135
	Местный бюджет

	5
	Ремонт парковки пос. Матвейково у котельной
	200
	01.02.2015
	01.06.2015
	504 540
	Местный бюджет

	6
	Строительство парковки у Администрации сельского поселения Назарьевское
	400
	01.02.2015
	01.06.2015
	1 009 080
	Местный бюджет

	ИТОГО:
	1430
	3 607 461